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Product Code Species
Wessex (Poland)                                                                         

Birch plywood multiply T & G
Thickness Width Length Grade Finish

 Pallets 

m2 price 

  Packs    

m2 price 

Packs to       

Pallet

Pack Size 

m2
Pallet m2

WEUNF20100 Oak Herringbone Blocks, square edge FSC mix 20/6 100 500 Rustic Unfinished 31.57£     38.14£     100 0.500 50.000

WEOIL20100 Oak Herringbone Blocks, four side bevel FSC mix 20/6 100 500 Rustic  Natural Oil 36.43£     44.04£     100 0.500 50.000

WECAT20100 Oak Herringbone Blocks, four side bevel FSC mix 20/6 100 500 Rustic Cathedral Stain & UV Oil 35.84£     43.33£     100 0.500 50.000

Product Code Species
Cumbrian (China)                                      

Eucalyptus/Poplar multiply T & G 
Thickness Width Length Grade Finish

 Pallets 

m2 price 

  Packs    

m2 price 

Packs to       

Pallet

Pack Size 

m2
Pallet m2

CUUNF1570 Oak Herringbone Blocks,four side micro bevel 15/4 70 280 ABC Unfinished 26.98£     32.57£     120 0.588 70.560

CUOIL1570 Oak Herringbone Blocks,four side micro bevel 15/4 70 280 ABC Natural Oil 29.92£     36.14£     120 0.588 70.560

CUSOI1570 Oak Herringbone Blocks,four side micro bevel coming soon 15/4 70 280 ABC Light Smoked and Hardwax Oil 32.86£     39.71£     120 0.588 70.560

CUUNF15120 Oak Chevron Blocks,four side micro bevel coming soon 15/4 120 600 ABC Unfinished 41.41£     50.09£     96 0.720 69.120

Product Code Longlife Parquet PS500 Look Book Page Thickness Width Length Grade Finish
 Pallets 

m2 price 

  Packs    

m2 price 

Packs to       

Pallet

Pack Size 

m2
Pallet m2

ME5390008566 Authentic Antique Brown Oak 165 FSC 13 710 142 Authentic Brushed & Natural Oil 38.36£     46.38£     49 39.540 0.810

ME5390008567 Authentic Bourbon Oak 168 FSC 13 710 142 Authentic Brushed & Natural Oil 38.36£     46.38£     49 39.540 0.810

ME5390008565 Authentic Olive Grey  Oak 167 FSC 13 710 142 Authentic Brushed & Natural Oil 38.36£     46.38£     49 39.540 0.810

ME5390008564 Authentic Steamed Oak 171 FSC 13 710 142 Authentic Brushed & Natural Oil 39.84£     48.18£     49 39.540 0.810

ME5390008563 Authentic White Oak 145 FSC 13 710 142 Authentic Brushed & Natural Oil 38.18£     46.17£     49 39.540 0.810

ME5390008562 Vital Oak 159 FSC 13 710 142 Vital Brushed & Natural Oil 36.87£     44.58£     49 39.540 0.810

ME5391008571 Limed Off-White Natural Oak 148 FSC 13 710 142 Nature Brushed & Matt Lacquer 40.33£     48.78£     49 39.540 0.810

ME5391008570 Limed White Natural Oak 144 FSC 13 710 142 Nature Brushed & Matt Lacquer 40.33£     48.78£     49 39.540 0.810

ME5391008572 Natural Cream Oak 153 FSC 13 710 142 Nature Brushed & Matt Lacquer 39.84£     48.18£     49 39.540 0.810

ME5391008573 Natural Mocha Oak 164 FSC 13 710 142 Nature Brushed & Matt Lacquer 39.84£     48.18£     49 39.540 0.810

ME5391008568 Natural Oak 162 FSC 13 710 142 Nature Brushed & Matt Lacquer 39.35£     47.58£     49 39.540 0.810

ME5391008569 Natural Pearl Oak 147 FSC 13 710 142 Nature Matt Lacquer 39.84£     48.18£     49 39.540 0.810

Any orders less than £500 subject to a carriage charge of £85.00

Beagle Kon Tiki Marie Celeste Mayflower
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Product Code Species
Cumbrian (China)                                      

Eucalyptus/Poplar multiply T & G 
Thickness Width Length Grade Finish

 Pallets      

£m2 

 Packs    

£m2 

Packs to       

Pallet

Pack Size 

m2
Pallet m2

CUUNF21189 Oak  two side bevel 21/6 189 2200 BCD Unfinished 33.70£  40.73£      50 1.663 83.150

CUUNF21220 Oak  two side bevel 21/6 220 2200 BCD Unfinished 36.95£  44.67£      44 1.936 85.184

CUUNF21260 Oak  two side bevel 21/6 260 2200 BCD Unfinished 41.22£  49.86£      36 2.288 82.368

CUOIL21189 Oak  two side bevel 21/6 189 2200 BCD Natural Oil 35.81£  43.29£      50 1.663 83.150

CUBOI21189 Oak  two side bevel 21/6 189 2200 BCD Brushed & Natural Oil 35.95£  43.46£      50 1.663 83.150

Product Code Species
  Cheshire (China)                       

Eucalyptus/Poplar multiply T & G 
Thickness Width Length Grade Finish Pallets Packs

Packs to       

Pallet

Pack Size 

m2
Pallet m2

CHBOI20180 Oak two side bevel  20/6 180 400-1500 CD Brushed & UV Oil 28.89£  34.89£      45 1.710 76.950

Product Code Species
Cambridge (China)                      

Eucalyptus/Poplar multiply T & G 
Thickness Width Length Grade Finish Pallets Packs

Packs to       

Pallet

Pack Size 

m2
Pallet m2

CABOI18125 Oak four side bevel Arriving soon 14/3 125 300-1200 CD UV Satin Lacquer 18.48£  22.25£      44 1.800 79.200

CAOIL18125 Oak four side bevel Arriving soon 14/3 125 300-1200 CD Brushed & UV Oil 18.93£  22.79£      44 1.800 79.200

Product Code Species
Stratford (China)                                            

Eucalyptus/Poplar multiply T & G 
Thickness Width Length Grade Finish Pallets Packs

Packs to       

Pallet

Pack Size 

m2
Pallet m2

STBOI18150 Oak two side bevel 18/4 150 1900 CD Brushed & UV Oil 26.36£  31.81£      48 1.710 82.080

STHOI18150 Oak two side bevel 18/4 150 1900 CD Hardwax Oil 26.36£  31.81£      48 1.710 82.080

STUNF18150 Oak two side bevel Arriving soon 18/4 150 1900 CD Unfinished 25.00£  30.17£      48 1.710 82.080

It is recommended that another coat of oil is applied with natural oil finishes

In each pack one layer of nested boards

Any orders less than £500 subject to a carriage charge of £85.00
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Product Code Species
Pembroke (Portugal)                                                                    

Birch  plywood multiply T & G
Thickness Width Length Grade Colour/Finish

 Pallets      

£m2 

 Packs    

£m2 

Packs to       

Pallet

Pack Size 

m2
Pallet m2

PEALE13180 Oak four side bevel 13/4 180 2400 Rustic C Alexandria, brushed & lacquer 30.52£      36.86£      50 2.592 129.600

PEBAB13180 Oak Special order four side bevel 13/4 180 2400 Rustic C Babylon, brushed & lacquer 30.52£      36.86£      50 2.592 129.600

PECOL13180 Oak Special order four side bevel 13/4 180 2400 Rustic C Coliseum, brushed & lacquer 30.52£      36.86£      50 2.592 129.600

PEEPH13180 Oak Special order four side bevel 13/4 180 2400 Rustic C Ephesus, brushed & lacquer 30.52£      36.86£      50 2.592 129.600

PEHAL13180 Oak Special order four side bevel 13/4 180 2400 Rustic C Halicarnassus, brushed & lacquer 30.52£      36.86£      50 2.592 129.600

PEMAC13180 Oak four side bevel 13/4 180 2400 Rustic C Macho Pichu, brushed & lacquer 30.52£      36.86£      50 2.592 129.600

PEPIS13180 Oak four side bevel 13/4 180 2400 Rustic C Pisa, brushed & lacquer 30.52£      36.86£      50 2.592 129.600

PETAJ13180 Oak four side bevel 13/4 180 2400 Rustic C Taj Mahal, brushed & lacquer 30.52£      36.86£      50 2.592 129.600

PEMHO13180 Oak four side bevel 13/3 180 2400 Rustic C Hard wax oil 30.52£      36.86£      50 2.592 129.600

PEBUN13180 Oak two side bevel 13/4 180 2400 Rustic C brushed & unfinished 28.46£      34.36£      50 2.592 129.600

PEBUN13220 Oak two side bevel 13/4 220 2400 Rustic C brushed & unfinished 30.28£      36.58£      33 3.168 104.544

 

Product Code Species
Oxford (Poland)                             

Engineered Clic System
Thickness Width Length Grade Colour/Finish Pallets Packs

Packs to       

Pallet

Pack Size 

m2
Pallet m2

OXOIL14180 Oak four side bevel 5GC FSC 14/2.5 180 1800 Family AB UV oil 26.28£      31.72£      40 2.270 90.800

OXBOI14180 Oak four side bevel 5GC FSC 14/2.5 180 2200 Country ABC brushed & oil 26.27£      31.70£      40 2.770 110.800

OXLMA14180 Oak four side bevel 5GC FSC 14/2.5 180 1800 Country ABC matt lacquer 25.02£      30.19£      40 2.270 90.800

OXLSA14207 Oak square edge, click FSC mix 14/2.5 207 2200 Various ABC 3 strip - satin lacquer 16.41£      19.74£      40 3.180 127.200

OXALS14180 Ash four side bevel, click FSC 14/2.5 180 2200 Family AB White, brushed, matt lacquer 28.76£      34.73£      40 2.770 110.800

OXLMM14180 Oak four side bevel 5GC FSC 14/2.5 180 2200 Family AB Almond, brushed, matt lacquer 29.94£      36.16£      40 2.770 110.800

OXLMC14180 Oak four side bevel 5GC FSC 14/2.5 180 2200 Various ABC Latte, brushed, matt lacquer 27.85£      33.63£      40 2.770 110.800

OXLMB14180 Oak four side bevel 5GC FSC 14/2.5 180 2200 Various ABC Amaretto, brushed, matt lacquer 27.85£      33.63£      40 2.770 110.800

In each pack one layer of nested boards

Any orders less than £500 subject to a carriage charge of £85.00  



www.taylormaxwell.co.uk/flooring
Jan-18

Product Code Lindura HD300
Look Book 

Page
Thickness Width Length Grade Finish

 Pallets      

£m2 

 Packs    

£m2 

Packs to       

Pallet
Pallet m2 Pack Size m2

ME631722853027 Alabaster Oak 199 11 270 2200 Nature Brushed & Matt Lacquered 31.37£ 37.90£     30 71.28 2.38

ME631722851627 Arctic White 196 11 270 2200 Nature Brushed & Matt Lacquered 31.37£ 37.90£     30 71.28 2.38

ME631722851927 Honey Oak 211 11 270 2200 Nature Brushed & Matt Lacquered 31.37£ 37.90£     30 71.28 2.38

ME631722852727 Light Brown Oak 213 11 270 2200 Nature Brushed & Matt Lacquered 31.37£ 37.90£     30 71.28 2.38

ME631722852127 Light Oak 205 11 270 2200 Nature Brushed & Matt Lacquered 31.37£ 37.90£     30 71.28 2.38

ME631722852027 Rustic Oak 212 11 270 2200 Rustic Brushed & Matt Lacquered 29.39£ 35.50£     30 71.28 2.38

ME631122851227 Cappuccino Rustic Oak 209 11 270 2200 Rustic Brushed & Natural Oiled 30.39£ 36.71£     30 71.28 2.38

ME631122841127 Clay Grey Rustic Oak 219 11 270 2200 Rustic Brushed & Natural Oiled 30.39£ 36.71£     30 71.28 2.38

ME631122851427 Golden Brown Rustic Oak 214 11 270 2200 Rustic Brushed & Natural Oiled 30.39£ 36.71£     30 71.28 2.38

ME631122851127 Olive Grey Rustic Oak 217 11 270 2200 Rustic Vintage, Brushed & Natural Oiled 30.39£ 36.71£     30 71.28 2.38

ME631122851327 Smoked Oak 220 11 270 2200 Lively Brushed & Natural Oiled 33.84£ 40.90£     30 71.28 2.38

ME631722852327 American Walnut 215 11 270 2200 Lively Matt Lacquered 32.86£ 39.71£     30 71.28 2.38

Product Code Lindura HD300
Look Book 

Page
Thickness Width Length Grade Finish

 Pallets      

£m2 

 Packs    

£m2 

Packs to       

Pallet
Pallet m2 Pack Size m2

ME6322008650205 Natural Oak 11 205 2200 Lively Brushed & Matt Lacquered 28.03£ 33.84£     40 72.16 1.80

ME6322008651205 Crema Oak 11 205 2200 Lively Brushed & Matt Lacquered 29.90£ 36.11£     40 72.16 1.80

ME6322008652205 Clay Grey Oak 11 205 2200 Lively Brushed & Matt Lacquered 29.90£ 36.11£     40 72.16 1.80

ME6322008653205 Cappuccino Oak 11 205 2200 Lively Brushed & Matt Lacquered 32.72£ 39.54£     40 72.16 1.80

ME6322008654205 Smoked Oak 11 205 2200 Lively Brushed & Matt Lacquered 31.31£ 37.83£     40 72.16 1.80

ME6322008658205 American Walnut 11 205 2200 Lively  Matt Lacquered 29.90£ 36.11£     40 72.16 1.80

ME6322008659205 Artic White Oak 11 205 2200 Lively Brushed & Matt Lacquered 29.90£ 36.11£     40 72.16 1.80

Product Code Longlife Parquet PD200
Look Book 

Page
Thickness Width Length Grade Finish Pallets Packs

Packs to       

Pallet
Pallet m2 Pack Size m2

ME5385008488 Arctic White Rustic Oak 10 13 180 2200 Rustic Brushed & Matt Lacquered 28.97£ 34.98£     48 76.03 1.58

ME5385008462 Caramel Rustic Oak 17 13 180 2200 Rustic Brushed & Matt Lacquered 28.97£ 34.98£     48 76.03 1.58

ME5385008487 Golden Brown Rustic Oak 57 13 180 2200 Rustic Brushed & Matt Lacquered 28.97£ 34.98£     48 76.03 1.58

ME5385008138 Lyed Look Rustic Oak 24 13 180 2200 Rustic Brushed & Matt Lacquered 28.97£ 34.98£     48 76.03 1.58

ME5385008486 Pure Rustic Oak 15 13 180 2200 Rustic Brushed & Matt Lacquered 28.97£ 34.98£     48 76.03 1.58

ME5385008137 Rustic Oak 52 13 180 2200 Rustic Brushed & Matt Lacquered 28.45£ 34.36£     48 76.03 1.58

Product Code Longlife Parquet PC200
Look Book 

Page
Thickness Width Length Grade Finish Pallets Packs

Packs to       

Pallet
Pallet m2 Pack Size m2

ME531900903 Oak Lively 54 13 200 2400 Lively 3 Strip Lacquered 18.59£ 22.38£     48 92.16 1.92

Product Code Special Offer Item 
Look Book 

Page
Thickness Width Length Grade Finish Pallets

Packs to       

Pallet
Pallet m2 Pack Size m2

ME5364008431 Meister Rustic Oak 13 180 2200 Rustic Matt Lacquered 23.01£ 24.39£     48 76.03 1.58
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Product Code Species
Wessex (Poland)                                                                         

Birch plywood multiply T & G
Thickness Width Length Grade Finish

 Pallets      

£m2 

 Packs    

£m2 

Packs to       

Pallet

Pack Size 

m2
Pallet m2

WEPUN20180 Oak Special Order, four side bevel FSC mix 20/6 180 700/2200 Prime Unfinished 45.81£      55.44£      48 1.584 76.032

WEPOI20180 Oak Special Order, four side bevel FSC mix 20/6 180 700/2200 Prime UV Oil 47.64£      57.65£      48 1.584 76.032

WEUNF15180 Oak Special Order, four side bevel FSC mix 15/4 180 700/2200 Rustic Unfinished 30.01£      36.25£      48 1.584 76.032

WEUNF15220 Oak Special Order, four side bevel FSC mix 15/4 220 700/2200 Rustic Unfinished 32.13£      38.82£      40 1.936 77.440

WEUNF20140 Oak four side bevel FSC mix 20/6 140 700/2200 Rustic Unfinished 29.92£      36.13£      63 1.232 77.616

WEUNF20160 Oak four side bevel FSC mix 20/6 160 700/2200 Rustic Unfinished 30.98£      37.42£      54 1.408 76.032

WEUNF20180 Oak four side bevel FSC mix 20/6 180 700/2200 Rustic Unfinished 32.68£      39.49£      48 1.584 76.032

WEUNF20200 Oak four side bevel FSC mix 20/6 200 700/2200 Rustic Unfinished 33.28£      40.22£      45 1.760 79.200

WEUNF20220 Oak four side bevel FSC mix 20/6 220 700/2200 Rustic Unfinished 35.90£      43.39£      40 1.936 77.440

WEUNF20240 Oak four side bevel FSC mix 20/6 240 700/2200 Rustic Unfinished 39.41£      47.66£      36 2.112 76.032

WEOIL20140 Oak four side bevel FSC mix 20/6 140 700/2200 Rustic UV Oil 31.15£      37.63£      63 1.232 77.616

WEOIL20160-2 Oak four side bevel FSC mix 20/6 160 700/2200 Rustic UV Oil 33.46£      40.44£      54 1.408 76.032

WEOIL20180 Oak four side bevel FSC mix 20/6 180 700/2200 Rustic UV Oil 34.26£      41.41£      48 1.584 76.032

WEOIL20200 Oak four side bevel FSC mix 20/6 200 700/2200 Rustic UV Oil 34.35£      41.52£      45 1.760 79.200

WEOIL20220 Oak four side bevel FSC mix 20/6 220 700/2200 Rustic UV Oil 36.25£      43.82£      40 1.936 77.440

WEOIL20240 Oak four side bevel FSC mix 20/6 240 700/2200 Rustic UV Oil 40.89£      49.46£      36 2.112 76.032

WELSA20180 Oak four side bevel FSC mix 20/6 180 700/2200 Rustic UV Satin Lacquered 35.22£      42.58£      48 1.584 76.032

WECAT20180 Oak four side bevel FSC mix 20/6 180 700/2200 Rustic Cathedral stain & UV Oil 37.21£      44.99£      48 1.584 76.032

WECAT20220 Oak four side bevel FSC mix 20/6 220 700/2200 Rustic Cathedral stain & UV Oil 40.87£      49.44£      40 1.936 77.440

WETOF20180 Oak Special Order, four side bevel FSC mix 20/6 180 700/2200 Rustic Toffee stain & UV Oil 40.15£      48.56£      48 1.584 76.032

WESUN20180 Oak Special Order, four side bevel FSC mix 20/6 180 700/2200 Rustic Smoked & Unfinished 44.41£      53.74£      48 1.584 76.032

WESOI20180 Oak Special Order, four side bevel FSC mix 20/6 180 700/2200 Rustic Smoked & UV Oil 46.33£      56.06£      48 1.584 76.032

In each pack 2 x 2200, 2 x 1100, 1 x 1500, 1 x 700 mm                                                  

(400mm / 1800mm occasionally)

Any orders less than £500 subject to a carriage charge of £85.00
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Product Code Vermeister (Italy) Unit size Pallets Unit Units on pallet

VPRSF PRIMER SF 1K primer/DPM 12kg 84.01£     101.81£   56

VEP02 EPO2 2K primer/DPM 7.5l 61.59£     74.60£     30 boxes (2 per box)

VPRNP PRIMER NP 1K primer  waterborne acrylic primer 10l 27.45£     33.14£     60

VZEROA ZERO% 2K epoxy polyurethane adhesive 10kg 26.63£     32.14£     50

VMONO MONOSIL 1K MS Polymer moisture curing adhesive 12kg 36.19£     43.76£     55

VZEROMON ZEROMONO 1K MS Polymer moisture curing adhesive (EC1 PLUS certified) 12kg 39.28£     47.50£     55

VMONO600 MONOSIL 600  MS Polymer moisture curing adhesive 600ml 82.39£     99.86£     30 boxes (20 per box)

VVELVET Velvet Single component waterbased lacquer in Extra Matt(5%) 2 x 5l 61.69£     74.71£     64 boxes (2 per box)

VVELVETI Velvet Improver Cross-linking agent for Velvet 0.5l 14.02£     16.83£     sold individually

Any orders less than £500 subject to a carriage charge of £85.00


